si forte ostaret ipm suā mādassim  
iustū et iō nō dubio elligit via tu-  
niore. host. dī q̄ facilius p̄tuit q̄ sāc  
purgare i suscep̄to q̄ s̄usa do p̄claz  
multa sp̄dunt h̄erā q̄ nō d̄m̄ta  
n̄. et nō q̄ str̄at i ordine pdit  
executiōne ordinū nō solū suscep-  
torz s̄z et alioz suscep̄toz et ad-  
m̄straq̄ q̄rātu xij. dist. eos q̄  
dato q̄ recipit ex eo et nō recipit  
ex eo nō ex q̄ p̄caue i alioz orde  
p̄ca recipio suspensi et accuso ut  
dixi q̄ et ē suspensi ab oībus et  
alioz ordinibz rite recpt̄o q̄ l̄ p̄lo  
sunt ordinis vnu t̄ e sacra p̄  
h̄o inf̄ q̄ si quis cint ep̄at̄z et  
p̄t notoriu i diḡte en̄ nō inf̄t  
ex eoz ordinū q̄ ip̄o e fūr et lat̄  
j. q. u. c. p. sec̄ si ēt occult̄ sy  
i diḡate et ita obliq̄ h̄i d̄m̄ s̄y fūo.  
i. n̄ vi q̄lēta ō q̄ ex̄t̄ diḡez  
firme h̄i occult̄z et q̄lēta illa d̄m̄  
q̄uis occult̄ fūct̄ fūt̄ ita ego  
intelligo q̄ h̄i p̄ebit̄. Addi h̄i dict̄  
doe. dū q̄nt an t̄ ab obēta delin-  
quac̄ notorie reced̄t̄. n̄ e decop̄  
i. ō t̄m̄ et occult̄ ex q̄ surgere  
et eo n̄ fūia n̄ p̄t recedi atali plato  
vci. c. ai nō ab hoc de fudi. i. de  
fūie ex eo. q̄lē deo i ōt̄ dām̄ i q̄  
quis ē suspensi q̄ ad se et q̄ ad  
alios et h̄ic p̄t̄ dām̄ti ut ip̄e si  
cōdigat nō ut publice eūt̄ et ita d̄  
nōt̄ glo. i. cle. i. de he. i. fi. nōt̄ glo.

**H**TANTVM. p̄ cōm̄ate nō  
et cap̄ iustit̄a et leḡi d̄ et q̄ p̄ce  
n̄l nōt̄ dām̄as nō t̄p̄s̄at̄ h̄. d.  
t̄o q̄ dām̄ p̄ct̄ e origo et ea altius  
pecc̄t̄ et q̄ ō p̄ct̄ radicat̄ ad cap̄.

natiōz cord̄ et aī. f̄t p̄l residen̄ia  
n̄l ē i corde q̄ si de p̄nat̄ cō dep̄iat̄  
aī ex̄t̄. co. f̄t q̄p̄s̄ māt̄ i solū  
pecc̄t̄ p̄ p̄nali nō coll̄ p̄nū s̄e f̄t  
distr̄uct̄ et sepāt̄ solū pecc̄t̄ i q̄p̄  
cō p̄nūt̄ h̄nde nō excusat̄ f̄t  
pecc̄t̄ de q̄p̄ ad q̄p̄ nō renouet̄ f̄t  
f̄t p̄s̄p̄ si ē acc̄ et dām̄t̄ nōt̄  
nō dām̄t̄ eff̄ct̄ et iō ad dām̄t̄  
nōt̄ nō si z alioz p̄i ex̄t̄ i bāz  
nō māt̄ f̄t clari collige q̄ dām̄t̄  
emperioz ut bēndūoř et p̄ca p̄ca  
p̄t̄ solū de nā emperioz et bēndūoř  
dām̄t̄ rei p̄cipiat̄ on̄ alioz nōt̄ bus  
f̄t ḡa e ḡa i p̄feri et iō nō p̄nūt̄  
h̄em̄ i se q̄dām̄ ḡa, ferri et  
et iō de dām̄t̄ ḡa cōf̄erenc̄i et  
nō e ḡdām̄. f̄t s̄y d̄m̄ mēu q̄  
p̄bdi q̄ culpa redūct̄at̄ ad pena pla-  
tor̄ hoc d̄ intelligi sāne. q̄n̄ aplāris  
Māt̄toz culpa nō cōrigat̄ et tūt̄  
p̄ct̄ plati nō ē dām̄t̄ abdīt̄ s̄  
aculpi plati nō cōrigat̄. ut d̄eo. h̄idi  
q̄ culpa d̄ tēm̄e sām̄ accor̄e ut  
i re la delict̄. f̄t nō solū ad aī dām̄  
spectat̄ iustit̄a b̄f̄cōz s̄z p̄t̄ p̄t̄  
spectate ad iñferioribz et ī s̄y q̄f̄cōz  
H̄o x̄ solū iñferioribz f̄t̄ rei p̄nūt̄ re-  
cep̄t̄ pecc̄t̄ ē sy et nō solū rec̄po  
pecc̄t̄ s̄z cōl̄z altius rei. f̄t ex̄t̄  
n̄l dām̄t̄ s̄y nō voluntaria solū q̄m̄  
cōl̄ge iñ voluntaria solū p̄st̄ qui  
cōt̄ f̄t̄ nō eet̄. Ordinat̄. i. b̄-  
dām̄t̄ i p̄t̄ ab eo q̄ iñt̄ s̄b̄t̄ iñ  
cōt̄a p̄nūt̄ n̄l p̄t̄ ē s̄c̄d̄. et iō  
**P**ERTVAS. n̄l p̄t̄ iñ suscep̄to  
m̄st̄t̄. n̄l iñ sup̄iores astend̄.